РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КИЛЬМЕЗСКИЙ РАЙОН
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской
02.07.2016                                                                                   №1
д.Бураши
Назначены Решением Бурашевской
 сельской Думы  от 20.06.2016.№ 4/4
                                                                    в здании администрации сельского
                        поселения
Ведущий публичных слушаний –и.о.главы сельского поселения Ожегов В.П..
Секретарь – Мельникова О.Я.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Обсуждение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области
Инициатор публичных слушаний:  Бурашевская сельская Дума
       По обсуждению о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области.
 СЛУШАЛИ: и.о.главы муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Ожегов В.П. Он  ознакомил о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района. Проект и порядок учета предложений  о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района  граждан в их обсуждении были вывешены для всеобщего ознакомления.

     Ожегов В.П. предложил утвердить проект о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области.
  Логинов С.Г. также предложил утвердить проект о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района  кировской области.
 Других предложений не поступило.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА»- 16 чел.; «ПРОТИВ» - 0;«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0.
РЕШИЛИ: Рекомендовать сельской Думе утвердить проект Устава.

И.о.главы сельского поселения                                 В.П.Ожегов

                     Секретарь                                                          О.Я.Мельникова